1438

in ecclesiam pars debet ac tunc lego auctoritate sacerdotis ad caderi omnia
obligat eum terminum primam peremptum et alios omnes consequentes
causa eius terminos semper perempti. Deinde infinitate promulgata
renuntia fucorum lego ista delecto regnum servitio militaria
munita ad lucidem delictum qui huius delictum et legaliter impeditur
non differendo ad dicitur non ultra praeceptum domini gratia probat facta
promulgata dicitur et si non recipit nullum manus appelles ac causas
sequentes facies ac promulgata omnia per ampleribus delictis implicatis
exactionis suspensionis fatalis uite perduro deinde conuictio
et alios omnes remedium et defensum non subterfugius. Hac uia pene
inservire ad omnia omnia mediante.

^{1439.}
Aclum in sacro Primi sibiensi Genesio
Secunda post dominicam quadraginta
similem Regni palmarum proxima
Anno Domini Millesimo Sexcentesimo
MD XXXX primo.

Szaniawski consorti sui Reformat

compsa psonat foran officio actio p. sentib. fastib. capiit Grami-
sheg Gerasius Baltazar Szaniawski domini genesii Alberti Szaniawski
Gloris distichis Lukowic incolis filius sanab mente et corpore ex:
steb a domini distichis iurib. iurib. suis qui huius propriae
competet et recedet huic autem iuri distichis fastib. Gramislaw quoad
actum p. sententiam attinet se cum successori bonisq. suis gratia
omnibus tota lo et plenarie incorporare atque acti cuiq. palam libere pa:
llaceae per expie psum recognit. Quia igitur Grossa Theophilus seu
Eugenius Rudekowska consorti sua legitime et ipsius posteris
sumnam Quingeltonum floris pecud polon. communes monetae et nu:
men. In Regno carentis quemlibet floris grossi triginta polon. compre:
hendit ratione bres doli et expeditio p. ipsius cam de bonis patemis et

matemis

1439

matemis ligni concordia q. ipsam acc. et in ordinum suum impeditur
Tunc alian similes summan Quingeltonum floris polon. summa dei
visti et ligni dotalib. incl super facta et integras redditus commi:
um et singularem bonorum suorum honorum et obligatorum motibus et
impostibus et namq. pecud granum nec non argenti cleno.
diorum Regnum testamentorum pecudum ac rotulus suppellebis.
lib. domus nunc habet et in posterum habet et dicit dotalib.
huius inservit et reformauit ut potest. Et dotalib. huius
lib. et reformat. Per causas Propter consortem suam redditum bono:
num suorum q. omnia et ipsa secundum cum omni uiso domino et pro:
prietate Causa omnia et singulis causa dotalib. p. factis puer:
bus sed et huius condonatus obueniendi attingit et pertinet g. locu. uer:
sus tenet habet et p. factis illis pacifice et quiete d. factus
ac ad huius factis successum beneficium quod nis liber et
effecit sonus tendit p. ac mod. etiam se formo auer hactenus
dictus in Regno obueniatur solita imm. et hactenus memorat uero.
prosce. Grossa Baltazar Szaniawski suprascripsa consorts his
frat. germano modo christophero Szaniawski ac illis posterioribus
ei concordia plenaria facultatem omni modo potestatem inservire
P. sententiam reformatam ex his factis fastib. authentice deceptum
ad Acta et Auditoria Regni. Bim perpetuata. in se habentia quan:
doque velut et huius et has portas quod reportantur debet
acti et ipsius regentem. Reportarunt Hac his p. sententia inscriptio
ad omnia omnia mediante

Ternowski consorti Reformat

compsa psonat foran officio actio p. sent. fastib. capiit Gramis:
Grossus Nicolaus Ternowski sanab mente et corpore exigitur. Iur:
ni distichis iurib. iurib. suis qui huius propriis et compre:
hendit recedens huic autem iuri distichis fastib. Gramislaw quoad dictum